Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO DESERTA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2022

PRORROGAÇÃO

O Ordenador de Despesas/Prefeito Municipal de Canabrava do Norte/MT, por intermédio da Equipe de Pregão, torna
público para conhecimento de todos que o certame acima especificado, cuja sessão de habilitação e abertura de propostas
ocorreu em 09 de Maio de 2022, às 08h:30min, que tem como objeto o Registro de Preços para possível e eventual
contratação de empresa para prestação de serviços de transporte escolar, para atender a demanda da Secretaria Municipal
de Educação, Esporte, Lazer, Turismo e Cultura de Canabrava do Norte/MT, onde o mesmo foi declarado DESERTO, por
não comparecer nenhuma empresa interessada no objeto licitado, a Comissão de Licitações decidiu por realizar a
reabertura da Sessão, que ocorrerá no dia 02 de Junho de 2022, às 08h30min na Sala de Licitações situada à Avenida
Áurea Tavares de Amorim, S/nº, Vila São João. TIPO: Menor Preço por Item. LEGISLAÇÃO: Lei Nº: 8.666/93, Lei Nº:
10.520/2002 e Leis Complementares Nºs: 123/2006 e 147/2014. Informações poderão ser obtidas na Prefeitura Municipal
das 07h30min às 11h30min, de segunda à sexta-feira. Informações adicionais pelo telefone (0xx66) 3577-12262. E-mail.
licitacao@canabravadonorte.org. Edital e Anexos no Site da Prefeitura
http://canabravadonorte.mt.gov.br/transparencia/licitacoes.

Canabrava do Norte/MT, 09 de Maio de 2022

Iranizo Matos Rodrigues. Pregoeiro Portaria nº 051/2022

RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2022

A Prefeitura de Canabrava do Norte-MT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº 051/2022 de 07 de Janeiro de
2022, torna público o Resultado do Pregão Presencial 020/2022, cujo objeto é o Registro de Preços para possível e
eventual Contratação de prestadores de serviços de coordenador técnico pedagógico e monitor para a execução do Projeto
Seleção do Futuro, Conforme Proposta de Convênio nº 099743/2017, onde a Senhora HAYLA LUDMILA BONATTO
RAMOS, inscrita no CPF sob o nº 054.741.541-94, sagrou-se vencedora do item Coordenador Técnico Pedagógico no valor
global de R$ 11.200,00 (onze mil e duzentos reais); e a Senhora NAYARA ALVES REGES, inscrita no CPF sob o nº
069.327.481-67, sagrou-se vencedora do item Monitor no valor global de R$ 6.062,00 (seis mil e sessenta e dois reais);

Canabrava do Norte-MT, 10 de Maio de 2022.

Iranizo Matos Rodrigues. Pregoeiro Portaria nº 051/2022

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ccdb7f6b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:34:58-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial